1[image: ]     赛宝		        软件能力成熟度（CMMI）评估合同书

 赛宝		技术服务合同书
合同编号:

[image: 赛宝标志(带文字)-小]

技术服务合同书

单位名称:
项目名称:      新时代质量管理体系 X级技术服务项目

广州赛宝认证中心服务有限公司

甲方：                                （下称甲方）
乙方：广州赛宝认证中心服务有限公司    （下称乙方）
甲方与乙方就新时代质量管理体系（NQMS）技术服务项目达成一致，签订本合同。

1. 内容和要求
1.1 总则
乙方受甲方委托，依据新时代质量管理体系能力分级要求提供技术服务，针对甲方当前实际情况，确定甲方目前存在的差距及改进方向，协助甲方提升质量管理能力。
甲方应积极配合实施本项目，为乙方技术服务活动提供必要的信息、设施和配合。
1.2 实施依据标准
（1）《新时代质量管理体系能力分级要求》；
（2）GJB 9001C-2017《质量管理体系要求》。
1.3 甲方申请的等级
一级     二级      三级     四级      五级
1.4 项目实施现场
甲方注册地址：
甲方现场地址：
本项目实施现场为甲方现场地址。
1.5 实施内容
具体实施内容见附件1：
《XXX公司新时代质量管理体系 X级技术服务方案》。
2. 费用
2.1甲方应向乙方支付的费用总计：人民币      万元整 （￥  .00），乙方为提供甲方相应的技术服务发票。
以上费用包括技术服务的人日费和乙方现场服务的交通、食宿等差旅费。
2.2以上总费用分二次支付，具体为：
2.2.1双方签订合同后一周内，甲方向乙方支付70％的款项（￥     ）大写：    万元整 ；
2.2.2最终服务完成后，甲方向乙方支付30％的款项（￥      ）大写：      万元整 。
3. 时间安排
3.1 本合同完成时间初步定为      年     月     日。如因政策变化或不可抗拒因素导致时间节点有变化的，由双方协商确定。
3.2 各阶段工作的具体时间安排参见附件1，如有变化，将在此基础上由甲乙双方进行协商。
4. 双方的责任、义务
4.1 为按时完成技术服务，甲、乙方领导应充分重视本项目的实施，双方人员应积极配合，协调工作。
4.2 甲、乙双方应按时完成计划各阶段的工作，互相沟通并实事求是地沟通进展情况。
4.3 甲方按照本合同2.2的规定，分期向乙方支付费用。
4.4  每一阶段开始前，乙方按合同规定的内容，提前三天书面（包括电邮）通知甲方参与的人员和工作日程安排，经甲方确认后，开始相关阶段工作。
4.5 乙方确保在计划的时间内完成各阶段的工作，并达到双方认可的目标。因乙方过错造成工作未完成或目的未达到，责任和超出费用由乙方承担。
4.6 甲方确保在计划的时间内完成各阶段的工作，并达到双方认可的目标。因甲方过错造成工作未完成或目的未达到，责任和超出费用由甲方承担。
4.7 乙方会事先衡量甲方满足标准要求的可能性。如因甲方原因导致实施不足，乙方有责任建议甲方推迟外部评估及任何切实可行之相应改善措施。如甲方坚持按照原定计划进行外部评估，甲方须承担相关风险。
4.8 甲、乙双方不应因机构调整或其他原因而影响该项目正常实施。如遇此类情况，双方应提前二十天以书面形式通知对方，若需要的话，双方应友好协商解决。
4.9 如任何一方希望终止合同，责任方应提前二十天书面通知对方，若需要的话，双方协商解决。
4.10 如无甲方同意，乙方不得向任何第三方泄露所接触有关甲方的信息和机密。但甲方企业范围外已公开的资料、法律和/或国家主管部门要求的有关信息除外。
4.11 如无乙方同意，甲方不得向任何第三方泄露所接触有关乙方的信息和机密。但乙方企业范围外已公开的资料、法律和/或国家主管部门要求的有关信息除外。
4.12 乙方可以复制并保留提供给甲方的交付产品以作内部记录之用。
4.13 乙方原则上将遵循甲方的节假日和工作时间，安排日期恰逢节假日时，甲方不再支付乙方其他费用。如需加班，甲、乙双方协商解决。
4.14 工作范围在甲方本部或其他甲乙双方协商认为合适的场所。
4.15 工作语言为中文。
5. 违约责任
5.1 根据《合同法》，有过错的一方有责任赔偿受损害一方直接和间接损失。对于乙方在执行本合同中由于乙方过失给甲方造成的损失,乙方应予以赔偿，所赔偿金额（不包括律师费和利息）不超过甲方已支付的相关费用。对于甲方在执行本合同中由于甲方过失给乙方造成的损失,甲方应予以赔偿，所赔偿金额（不包括律师费和利息）按计算得出。
5.2 因乙方原因导致工作量增加，超出本合同规定的工作及相关交通食宿费用由乙方自行承担。
5.3 在本合同执行过程中，如甲方未按合同规定的职责配合乙方提供技术服务，导致项目终止，甲方应向乙方支付已发生的全部费用或按本合同2.2部分向乙方支付相关阶段之费用（以高者为准）。因甲方原因造成工作量增加，超出本合同规定的服务内容和服务时间及相关交通食宿费用由甲方承担。
5.4 任何一方没有提前二十天书面通知对方即终止合同，任何一方应向对方赔偿本合同额的20%作为违约金，此部分之违约金不应该计算在本合同5.1条的赔偿额内。
5.5 甲乙双方均有责任和义务遵守保密协议的有关规定。
5.6 甲方逾期支付款项的（含不足额支付）应该从逾期之日起向乙方支付逾期支付违约金，该违约金计算方法为：逾期支付额乘以每日千分之一；逾期支付（含不足额支付）超过二十日的，乙方可解除合同，甲方应该向乙方支付合同总金额20%的违约金。
5.7 损失包括但不限于：各项违约金、律师费、差旅费、实现债权的其他费用。
6. 争议
6.1 在合同履行过程中发生争议时，双方应首先协商解决。
6.2 不能协商解决的争议，请选择（ 6.2.2  ）
6.2.1 申请由乙方所在地仲裁委员会仲裁解决。
6.2.2 提交乙方所在地人民法院管辖解决。
7. 合同生效日期
7.1 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。
7.2 自双方签字盖章之日起生效。
8. 联系方式（本条款不受合同约束，仅为双方联络提供方便）

	甲   方
	乙   方

	通信地址

	[bookmark: _GoBack]通信地址：广东省广州市增城区朱村街朱村大道西76号10号楼3楼
邮政编码：511370
联系人：
电话：+86
传真：+86
Email：
开户行：中信银行广州分行营业部
户名：广州赛宝认证中心服务有限公司
帐号：7443020182600066500

	邮政编码

	联系人姓名

	部   门

	职   务

	电   话

	传   真

	E-mail

甲方授权代表签字				   	      乙方授权代表签字

（单位盖章）                            （单位盖章）
	年     月     日								年     月     日
1
CEPREI  CMMI-01-A-2006.1
 4 / 5
CEPREI M-144-A-2023.04
image1.jpeg
C

CEPREI

image3.png
CEPREI

image2.emf